Numer sprawy: 34/16 Grudziadz, dnia 18.05.2016r.

Odpowiedz na zapytania Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych
( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
otrzymane w dniach 16.05.2016r. 1 17.05.2016r. zapytania dotyczace zapisow SIWZ
postepowania przetargowego na: Udzielenie i obsluga bankowa kredytu w wysokosci
10 000 000 PLN na okres 15 lat z przeznaczeniem na sfinansowanie zadan inwestycyjnych
MPGN Spoiki z o. 0. przy ul. Mickiewicza 23 w Grudziagdzu.

Pytania z dnia 16.05.2016r.

1. Pytanie Wykonawcy
Prosimy o przedtozenie harmonogram rzeczowo — finansowy inwestycji nr 2 i 3.

OdpowiedZz Zamawiajacego
W zakresie inwestycji nr 2 i 3 nie posiadamy harmonogramu rzeczowo — finansowego.
Nie byl on wymagany od Wykonawcow.

2. Pytanie Wykonawcy
Prosimy o przedlozenie projektu budowlanego inwestycji nr 1.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy udostepni Wykonawcy projekt budowlany inwestycji nr 1. Z uwagi na ilo$¢
dokumentéw, projekt budowlany moze zosta¢ udostgpniony Wykonawcy do wgladu
w siedzibie Spotki przy ul. Mickiewicza 23 w Grudzigdzu Dzial Zamowien Publicznych
tel. (56) 45 120 34.

3. Pytanie Wykonawcy
Czy platnosé/refinansowanie bedzie obejmowala kwoty netto czy brutto, czy bedg
przedstawiane faktury?

OdpowiedZ Zamawiajacego
Platno$¢/refinansowanie bedzie obejmowalo kwoty brutto. Do wniosku o wyplate transzy
kredytu beda dotaczone faktury.

4. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o przedlozenie umowy z wykonawca na realizacje inwestycji nr 2.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Na dzien 16.05.2016r. zawarta jest umowa z wykonawcg inwestycji nr 2 w zakresie

ul. Mickiewicza 25,25A. Pozostale zadania s3 w trakcie postgpowania przetargowego.
Podpisanie umow planowane jest na 30.05.2016r.



5. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o wyjasnienie dlaczego kwoty do zaplaty wynikajace z zawartych uméw (inwestycja
11 3) sa rozne od kwot przedstawionych przez Zamawiajacego w STWZ.

OdpowiedZz Zamawiajacego
W zakresie inwestycji nr 1 réznica wynika z finansowania z kredytu takze kosztow
dodatkowych opisanych w SIWZ — nadzoér inwestorski.

Inwestycja nr 3 obejmuje dwa zadania:

- zakup dzwigu hydraulicznego, osobowego na kwote 497 805,60zt
- adaptacja pomieszczen 1 instalacji w budynku biurowym na kwote 116 750,66 zt
Suma powyzszych kwot wynosi 614 556,26 zt i jest zgodna z kwota w SIWZ.

6. Pytanie Wykonawcy

Wedlug przedstawionego harmonogramu robét inwestycji nr 1 cze¢$é robot zostata juz
przeprowadzona. Jakie koszty zostaty poniesione?

Odpowiedz Zamawiajacego
W zakresie inwestycji nr 1 odbidr stanu zerowego planowany jest na przelom maja i czerwca
2016 roku.

7. Pytanie Wykonawcy
Czy zamawiajacy wyraza zgode na warunek:

W przypadku zabezpieczen, dla ustanowienia, ktérych niezbedny jest wpis do publicznego
rejestru, Bank moze uruchomi¢ srodki z kredytu po otrzymaniu dokumentow
potwierdzajacych zlozenie w sadzie prawidtowo sporzadzonych i optaconych wnioskow
o wpis tych zabezpieczen do wlasciwych rejestréw ( hipoteka)”.

- zgodnie z SIWZ kredyt bedzie uruchamiany w transzach. Uruchomienie kazdej nastepnej
transzy bedzie uzaleznione od postgpu robdt i wysokosci ponoszonych kosztow przy realizacji
inwestycji, na ktorg kredyt jest przeznaczony. Czy do wniosku bedg dotaczone faktury, Czy
Zamawiajacy bedzie przedstawial protokoét z przeprowadzonych robét/poniesionych kosztow
przed uruchomieniem kolejnej transzy.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wyraza zgode na warunek zamieszczony w zapytaniu tj. ,,W przypadku
zabezpieczen, dla ustanowienia, ktdrych niezbedny jest wpis do publicznego rejestru, Bank
moze uruchomi¢ Srodki z kredytu po otrzymaniu dokumentéw potwierdzajacych ztozenie
w sadzie prawidlowo sporzadzonych i oplaconych wnioskéw o wpis tych zabezpieczen
do wlasciwych rejestréw ( hipoteka)”.

Do wniosku o uruchomienie transzy kredytu beda dotgczane faktury. Zamawiajacy moze
przedstawi¢ na wniosek Wykonawcy protokoty odbioru robét/poniesionych kosztéw przed
uruchomieniem kolejnej transzy kredytu.



Pytania z dnia 17.05.2016r.
1. Pytanie Wykonawcy

Prosze o przestanie struktury przedmiotowej i wiekowej nalezno$ci na dzien 31.12.2015r.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Struktura wiekowa oraz podmiotowa nalezno$ci na dzien 31.12.2015r.

Struktura Zaleglos¢ Zaleglo$¢ Razem

zaleglosci podstawowa odsetkowa
Terminowe 1513 081,79 0,00 1513 081,79
Do 30 dni 224 453,19 50 144,33 274 597,52
0Od 30 do 90 dni 593 102,14 106 273,40 699 375,54
Powyzej 90 dni 24 404 324,17 | 523671298 28 484 619,42
Razem 26 734 961,29 | 5393 130,71 30 971 674,27
Odpis na nalezno$ci 15 842 047,58
SUMA 16 129 626,69

2. Pytanie Wykonawcy

Prosze o wyjasnienie wysokiej wartosci naleznosci przeterminowanych, jakie dziatanie
podejmuje spotka w celu odzyskania naleznosci, jakie sg przewidywane szanse na ich
odzyskanie?

Odpowiedz Zamawiajacego

W ramach dzialan windykacyjnych Zesp6ét ds. Windykacji na biezgco wysyla do lokali
zadtuzonych wezwania do zaplaty oraz ostateczne wezwania do zaplaty (przedsgdowe).
Narzedziem windykacyjnym majacym na celu niedopuszczanie do powigkszania kwot
zalegtych jest windykacja bezpo$rednia, ktora jest uzupelnieniem windykacji sadowej,
telefonicznej oraz pisemnej. Wizyty pracownikow Spolki stanowig efektywne wsparcie
procesu dochodzenia naleznosci. Osobisty kontakt z dtuznikiem ma na celu ostateczne
zdyscyplinowanie go do zaplaty naleznosci, u$wiadomienie konsekwencji wynikajgcych
z odmowy splaty zadluzenia oraz oceng jego stanu majgtkowego.

Po wyczerpaniu wszelkich mozliwych czynnosci zwigzanych z dobrowolnym sptaceniem
zaleglosci przy jednoczesnym umozliwieniu zamiany zajmowanego lokalu mieszkalnego na
lokal o nizszych kosztach utrzymania, wszczgta zostaje procedura o eksmisjg.




